
附件

光明区人力资源局关于辖区劳务派遣单位 2024年度经营情况报告核验结果公示表

序号 许可证编号 企业名称 住所
许可有效

期
核验结

果
1 440301201047  深圳市新锦程劳务派遣有限公司 深圳市光明区马田街道合水口社区中粮云景广场第 1栋1610 、1611 2026/9/16 合格

2 440301201048  深圳市翔飞人才服务有限公司 深圳市光明区凤凰街道塘尾社区光明大道 380号尚智科技园1栋A座1001 2026/10/25 合格

3 440301141007  华应人力资源（深圳）有限公司 深圳市光明区公明街道公明社区红花北路宏发 *雍景城E栋商铺E27 2026/10/10 合格

4 440301141009  深圳市川粤升企业管理顾问有限公司 深圳市光明区公明街道红花北路宏发雍景城 F栋商铺F37 2026/11/25 合格

5 440301151011  深圳市祥和劳务派遣有限公司 深圳市光明区凤凰街道塘尾社区光明大道 380号尚智科技园1栋A座1006 2027/5/31 合格

6 44030900210016  深圳市光明区经济发展有限公司 深圳市光明区公明街道上村社区民生工业城 101栋501 2027/9/22 合格

7 440301161014  深圳市佐佑人才服务有限公司 深圳市光明区马田街道合水口社区中粮云景广场第 1栋303 2025/11/17 合格

8 440301171015  深圳市宇辰劳务派遣有限公司 深圳市光明区马田街道薯田埔社区华润置地公园九里花园 5栋101 2026/1/17 合格

9 440301171016  深圳市华嘉宝劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道高正豪景花园高正苑二栋 159 2026/1/24 合格

10 440301171017  深圳市联鹏劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 3栋A座1004 2026/5/7 合格

11 440301171019  
深圳市光明区辰智人力资源管理有限
公司

深圳市光明区光明街道光明社区光明大道 638号宏发万悦山大厦办公楼 1单元2702
、2703、2705号

2026/7/9 合格

12 440301171020  深圳市光明区保安服务有限公司 深圳市光明区公明街道上村社区民生工业城 101栋101民生大道37号光明保安大厦 2026/7/9 合格

13 440301171022  深圳市鑫天下人才服务有限公司 深圳市光明区马田街道合水口社区中粮云景广场第 1栋403 2026/10/29 合格

14 440301181029  深圳市伍福劳务派遣有限公司 深圳市光明区公明街道公明社区红花北路宏发 *雍景城E栋商铺E22 2027/6/3 合格

15 440301181030  深圳市恒聚劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 5栋A座0701 -0702 2027/10/21 合格

16 440301181031  深圳市海辰人才科技服务有限公司 深圳市光明区凤凰街道塘尾社区光明大道 380号尚智科技园1栋A座1005 2027/10/21 合格

17 440301191034  深圳市中聚劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道光电北路 18号金新农大厦1108室 2028/2/13 合格

18 440301191040  深圳科诺劳务派遣有限责任公司 深圳市光明区凤凰街道塘尾社区尚智科技园 1栋A座802 2025/7/14 合格

19 440301191041  深圳市诺金劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道东周社区光电北路 18号金新农大厦11层1109房 2025/7/14 合格

20 440301191043  深圳市通安劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道东周社区双明大道南侧云智科技园 3栋C座1314 2025/11/5 合格

21 440301201046  深圳市好英劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 3栋A座407 2025/9/16 合格

22 440309A2020000
09

深圳市侨商劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋A座 1408 2026/12/1 合格

23 440311A2020000
02

深圳市生泰劳务派遣有限公司 深圳市光明区马田街道石家社区南环路锦鸿花园 6栋101、102 2026/12/13 合格

24 44030900240003  深圳市东泓劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋A座506 2027/2/26 合格

25 44030900210005  深圳市华瑞通劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道光明社区碧园路 1号高正豪景花园高正苑二栋 164（门牌
191-9）

2027/4/12 合格

26 44030900210007  深圳市永翼劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋B座604 2027/5/30 合格

27 44030900210009  深圳市道合人力资源有限公司 深圳市光明区凤凰街道塘尾社区光明大道 380号尚智科技园1栋A座1003 2027/6/29 合格

28 44030900210012  深圳市旭辉劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋C座706 2027/7/20 合格

29 44031100240014  深圳市军创企赋人力资源服务有限公
司

深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意公园 5A座613-614 2027/9/19 合格

30 44030900220001  深圳市明锐劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋C座907 2028/2/23 合格

31 44030900220003  深圳市长辉人力资源有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 3栋A座607 2028/3/8 合格

32 44030900220004  深圳市德汇通人力资源有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 4栋B座1301 2028/4/18 合格

33 44030900220005  深圳市一博劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋B座1106 2025/4/18 合格

34 44030900220006  鹏祥智慧保安有限公司 深圳市光明区凤凰街道塘尾社区光明大道 380号尚智科技园1栋A座901 2028/5/6 合格

35 44030900220007  深圳市中悦劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 5栋A座0617 、0618 2028/5/12 合格

36 44030900220009  深圳市亿人劳务派遣有限公司 深圳市光明区玉塘街道田寮社区田寮路以北南玉路以东明发光明轩 1A01、1A02、
1A03

2025/6/12 合格

37 44030900220010  深圳市林成鑫劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋B座1105 2025/6/26
逾期未提

交

38 44030900220011  广东宿卫保安服务有限公司 深圳市光明区公明街道上村社区绘猫路 371号民生工业城112栋101 2025/7/31 合格

39 44030900220012  深圳稳跃劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋A座1608 2025/9/19 合格

40 44030900220013  广东鑫和人力资源有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋B座1204 2025/9/19 合格

41 44030900220014  深圳禾浩劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋B座301 2025/9/22 合格

42 44030900220015  深圳市鸿粤劳务派遣有限公司
深圳市光明区光明街道碧眼社区观光路以北 、广深港高铁线以东华强创意产业园
三期(5栋)101-03

2025/10/8 合格

43 44030900220016  深圳市华升人力资源有限公司 深圳市光明区马田街道石家社区南环路锦鸿花园 4栋-113、4栋-114 2025/12/12
逾期未提

交

44 44030900230001  深圳正青春劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋C座402 2026/2/26 合格

45 44030900230002  百灵鸟（广东）人力资源有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋B座1301 2026/3/20
逾期未提

交

46 44030900230003  深圳市和仁人力资源有限公司 深圳市光明区马田街道合水口社区中粮云景广场第 1栋1307 2026/4/5 合格

47 44030900230004  深圳市恒尚劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋B座1305 2026/4/18 合格

48 44030900230005  深圳市弘达劳务派遣有限公司 深圳市光明区马田街道石家社区南环路锦鸿花园 1栋104-105 2026/4/20 合格

49 44030900230006  深圳市捷豹人力资源有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 3栋B座1808 2026/5/25 合格

50 44030900230007  深圳市华邦劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋A座1508 2026/6/17 合格

51 44030900230008  深圳市鹏翔劳务派遣有限公司 深圳市光明区马田街道合水口社区第七工业区碧挂园星荟 206、207、208 2026/6/27 合格

52 44030900230009  大信船务（深圳）有限公司 深圳市光明区马田街道禾湾社区松白路 4545号A座403 2026/7/3 合格

53 44030900230010  深圳市河山人力资源有限公司 深圳市光明区马田街道合水口社区第七工业区碧桂园星荟 209、210、211 2026/7/13 合格

54 44030900230011  深圳消息树人力资源管理服务有限公
司

深圳市光明区凤凰街道东坑社区光明大道 481号乐府广场1B902 2026/7/13 合格

55 44030900230012  深圳市新锦程人力资源有限公司 深圳市光明区马田街道合水口社区中粮云景广场第 1栋1601 、1612 2026/7/20 合格

56 44030900230013  深圳智言企业服务有限公司 深圳市光明区凤凰街道塘尾社区光明大道 380号尚智科技园1栋A座705 2026/8/24 合格

57 44030700210092  深圳市鹏德人力资源有限公司 深圳市光明区马田街道石家社区南环路锦鸿花园 1栋106-107 2027/12/13 合格



58 44030900230016  深圳市纳才人才企业管理有限公司 深圳市光明区凤凰街道塘尾社区光明大道 380号尚智科技园1栋A座905 2026/9/18 合格

59 44030900230017  深圳市九开森企业管理有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意园 1栋C座904 2026/9/27 合格

60 440306140069  深圳市恒智汇企业管理有限公司 深圳市光明区凤凰街道塘尾社区光明大道 380号尚智科技园1栋A座702 2026/4/16 合格

61 44030900230018  深圳市晖瑞劳务派遣有限公司 深圳市光明区凤凰街道东坑社区光明大道 481号乐府广场1B1002 2026/10/30 合格

62 44030900230019  广东卓驰人力资源管理有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 3栋A座1501 2026/11/13 合格

63 44030600230033  深圳市和仁企业管理顾问有限公司 深圳市光明区凤凰街道塘尾社区光明大道 380号尚智科技园1栋A座801、806 2026/7/9 合格

64 44030900230020  深圳市德汇人力资源有限公司 深圳市光明区凤凰街道塘尾社区光明大道 380号尚智科技园1栋A座706 2026/12/10 合格

65 440310192093  深圳市莞盛劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋A座1808 2025/9/8 合格

66 44030900230021  深圳市振威人力资源管理有限公司 深圳市光明区马田街道合水口社区中粮云景广场第 1栋2703 2026/12/27 合格

67 44030900240001  嘉驰商务咨询（深圳）有限公司 深圳市光明区凤凰街道塘尾社区光明大道 380号尚智科技园1栋A座903 2027/1/4 合格

68 44030520200002  深圳市志恒劳务派遣有限公司 深圳市光明区马田街道合水口社区中粮云景广场第 1栋3407 2026/4/25 合格

69 440306200020  深圳市派尔企业管理顾问有限公司 深圳市光明区凤凰街道塘尾社区光明大道 380号尚智科技园1栋A座1106 2026/7/22 合格

70 44030900240002  广东省加速企业服务管理咨询有限公
司

深圳市光明区凤凰街道塘尾社区光明大道 380号尚智科技园1栋A座803 2027/2/25 合格

71 44030900240004  广东省鹏丰人才管理有限公司 深圳市光明区凤凰街道塘尾社区光明大道 380号尚智科技园1栋A座701 2027/2/27 合格

72 44030900240014  深圳微众国际信息技术有限公司 深圳市光明区马田街道合水口社区松柏路 4545号A栋1501 2027/3/30 合格

73 44030900240005  深圳市三汇人才开发服务有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋C座704 2027/4/11 合格

74 44030900240006  深圳市金赛人力资源服务有限公司
深圳市光明区玉塘街道田寮社区田寮路以北 、南玉路以东明发光明轩 B101、B102
、B117、B118

2027/4/23 合格

75 440306180029  深圳市深信劳务派遣有限公司 深圳市光明区马田街道合水口社区中粮云景广场第 1栋1703 2027/8/16 合格

76 440306140001  深圳市众信立实业有限公司 深圳市光明区凤凰街道塘尾社区光明大道 380号尚智科技园1栋A座1105 2025/8/29 合格

77 440306180025  深圳市开源人力资源管理有限公司 深圳市光明区马田街道禾湾社区中粮云景广场第 1栋3309 2027/7/25 合格

78 44031100240001  深圳市禾泰物业管理有限公司 深圳市光明区马田街道合水口社区松白路 4545号A栋701 2027/5/29 合格

79 44031100240003  深圳市易艺人力资源有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋B座406 2027/6/3 合格

80 44031100240004  深圳市新蓝劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋A座2002 2027/6/23 合格

81 44031100240005  深圳市鑫盛圆劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋B座904 2027/6/23 合格

82 44031100240006  深圳市济才人力资源有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋A座1406 2027/6/30 合格

83 44030600240002  深圳市飞泰劳务派遣有限公司 深圳市光明区马田街道禾湾社区中粮云景广场第 1栋2109 2027/1/21
逾期未提

交

84 44031100240007  深圳市民盈人力资源有限公司 深圳市光明区马田街道合水口社区中粮云景广场第 1栋1502 2027/8/20 合格

85 44031100240008  深圳市炜烨人力资源开发有限公司 深圳市光明区凤凰街道塘尾社区光明大道 380号尚智科技园1栋A座1101 2027/8/25 合格

86 44031100240009  深圳市吉布人力资源管理有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋B座705B 2027/8/27 合格

87 44031100240010  江南人力资源（深圳）有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 3栋B座1801 2027/8/27 合格

88 44031100240011  深圳市辰达市政服务有限公司
深圳市光明区光明街道光明社区光明大道 638号宏发万悦山大厦办公楼 1单元2802
、2803、2805号

2027/9/4 合格

89 44031100240012  领深人才服务（深圳）有限公司 深圳市光明区凤凰街道塘尾社区光明大道 380号尚智科技园1栋A座902 2027/9/10 合格

90 44031100240013  深圳之光人才科技有限公司 深圳市光明区凤凰街道塘尾社区光明大道 380号尚智科技园1栋A座1102、1103 2027/9/12 合格

91 44030600220082  深圳市鸿云劳务派遣有限公司 深圳市光明区马田街道禾湾社区中粮云景广场第 1栋2103 2025/12/1 合格

92 44031100240015  森材（深圳）人力资源服务有限公司 深圳市光明区马田街道合水口社区中粮云景广场第 1栋2809 2027/10/15 合格

93 44031100240018  深圳市粤澄劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋A座1908 2027/10/21 合格

94 44031100240017  深圳市锦辉人力集团有限公司
深圳市光明区玉塘街道田寮社区田寮路以北 、南玉路以东明发光明轩
1Q03.1Q04.1Q05.1Q06

2027/10/21 合格

95 44031100240016  深圳市派匠人力资源有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋B座908 2027/10/21 合格

96 44031100240019  深圳市天中人力资源有限公司 深圳市光明区马田街道合水口社区中粮云景广场第 1栋1001 2027/10/29 合格

97 44031100240020  深圳市光盛人力资源有限公司 深圳市光明区马田街道禾湾社区第七工业区时间谷第二栋 B1902、B1906、B1907 2027/10/29 合格

98 44031100240021  深圳市烨凯企业管理有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋B座1006 2027/11/3 合格

99 44031100240022  深圳市启航技术管理服务有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 3栋B座1806 2027/11/18 合格

100 44031100240023  深圳市聚弘劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋B座1205 2027/11/26 合格

101 44031100240024  深圳市恒正建筑劳务服务有限公司 深圳市光明区凤凰街道塘尾社区光明大道 380号尚智科技园1栋A座1105A 2027/12/8 合格

102 44031100240025  深圳市合鸿人力资源集团有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋A座2008 2027/12/8 合格

103 44031100240026  深圳市名将劳务派遣有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋A座2004 2027/12/23 合格

104 44030900220008  深圳诚通聚才人力资源管理有限公司 深圳市光明区光明街道碧眼社区华强创意产业园 1栋C座906 2025/5/12
逾期未提

交


